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Dowodem wewnętrznym objęte są przychody, 
które nie zostały zaewidencjonowane przy zastosowaniu 

kas  rejestrujących, oraz sprzedaż nie została 
udokumentowana fakturami.

podpis sprzedającego

Przychód ogółem słownie zł; gr:Uwagi:

NrDOWÓD WEWNĘTRZNY DOWÓD WEWNĘTRZNY DOWÓD WEWNĘTRZNY 

Dzień, miesiąc, rok

Miejscowość
In

d
. 
0

1
0

5
8

  
 D

ru
k
: 
T
Y
P
O
G
R
A
F

 W
rz

e
ś
n

ia
, 
te

l.
 0

6
1

 6
4

0
 0

9
 9

7

Przychód 
z przeważającej 

działalności

Przychód 
ze sprzedaży detalicznej
z pozostałej działalności

Przychód 
ogólem

złzł grgr zł gr
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o której mowa w art. 6 ust. pkt .....  ustawy
z dnia 10 stycznia 2018 r. o ograniczeniu handlu

w niedziele i święta oraz w niektóre inne dni 
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